
 

 

 

 

 

                
 
 
 
 

 

このたび、津田駒工業株式会社は、東京ビッグサイトにて開催の先端材料技術展 2017「SAMPE 

JAPAN」に出展する運びになりました。 

 

 

 

 

TAL 自動積層機 

TAL-MUD角度材製造自動積層機 

TPS プリプレグスリッター 

CR3300 炭素繊維製織機 

 

～上記 コンポジット機械製品群をプロモーションビデオ・ 

サンプル展示にてご紹介させて頂きます。 

～また、今回 TAL 自動積層機、TPS プリプレグスリッターでは新しいオプションつい

てもご紹介の予定です。 

 

 

ここに出展機械の紹介も兼ね、招待券を同封させていただきました。ご多忙中との折とは

存じますが、ぜひとも弊社ブースへお立ち寄り頂けますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

平成 29 年 11 月 

 

                             津田駒工業株式会社                                              

コンポジット機械部 

 

 

 

 

 

先端材料技術展 2017 「 SAMPE JAPAN 」に出展致します 

会期：2017 年 11 月 29 日～12 月 1 日  東京ビッグサイト 

ブース：東 7 ホール  S-50 

出展製品 


